

Knorr Snack Pot Spagh Bolo 8x68g

Knorr

EAN: 08714100684412 (CE) Artikelnummer: 000 TM: BE

Basisgegevens

Productnaam	Knorr Maaltijdgerecht 68 GR
Wettelijke naam	
Functionele naam	Maaltijdgerecht
Variant	Spag Bolognese
Merk	Knorr
Targetmarket	BE

Keurmerken



GREEN DOT

Ingrediënten

Ingrediënten: Deegwaar 60% (spaghetti (harde TARWEGRIES)), tomatenpoeder¹ 13%, palmolie, uipoeder¹, suiker, zout, rundvlees 1,8%, tomaat¹ 1,4%, aroma, gistextract, mineraalzout (kalium), wortel¹, kruiden (peterselie¹, oregano), specerijen (knoflook¹, peper), KNOLSELDERIJ, paprika, extra olijfolie verkregen bij de eerste persing, maltodextrine, EI-EIWITPOEDER. Kan melk, soja, mosterd bevatten. ¹op duurzame wijze geteeld. Meer informatie onder: [www.knorr.ch\(be\)](http://www.knorr.ch(be))

Herkomst

Land van herkomst	Duitsland
Land van productie	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)
Energie	± 1618 kJ
Energie	± 386 kcal
Vetten	± 7.8 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 4 g
Koolhydraten	± 61 g
Waarvan suikers	± 12 g
Vezels	± 6 g
Eiwitten	± 13 g
Zout	± 2.4 g

Na bereiding

	Per 100 (g)	Per portie (100 g)	RI*/GDA
Energie	± 410 kJ	1424 kJ	17 %
Energie	± 98 kcal	340 kcal	
Vetten	± 2 g	6.9 g	10 %
Waarvan verzadigde vetzuren	± 1 g	3.5 g	18 %
Koolhydraten	± 16 g	54 g	21 %
Waarvan suikers	± 2.9 g	10 g	11 %
Vezels	± 1.5 g	5.2 g	
Eiwitten	± 3.4 g	12 g	24 %
Zout	± 0.61 g	2.1 g	35 %

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	O
tarwe	M	hazelnoten	O
rogge	K	walnoten	O
gerst	O	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
schaaldieren	O	macadamianoten	O
ei	M	selderij	M
vis	O	mosterd	K
pinda's	O	sesam	K
soja	K	sulfiet (E220 - E228)	O
melk	K	lupine	O
noten	O	weekdieren	O

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	2°C - 25°C	
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend	2°C - 25°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
na opening	Onbekend	2°C - 25°C	
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Onbekend	1. Open het deksel. Giet kokend water tot aan de lijn in de cup. 2. Goed doorroeren en het deksel weer sluiten. 3. 5 minuten laten staan. Nogmaals goed doorroeren. Let op: de cup kan heet zijn.
----------	---

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08714100684412 - Knorr Snack Pot Spagh Bolo 8x68g

Handelseenheid - 08714100946688 - Knorr Sn Spagh Bolognese 68G 8x

Pallet - 08714100684603 - Knorr Sn Spagh Bolognese 68G 8x

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Knorr Snack Pot Spagh Bolo 8x68g
Korte naam	KN SN SPAGH BOLOGN 8X68G CU
EAN	08714100684412
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	19023010
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	cup (95mm x 95mm x 100mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	68 g
Netto gewicht	0.068 kg
Bruto gewicht	0.082 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08714100946688
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	doos (374mm x 200mm x 107mm)
Netto gewicht	0.544 kg
Bruto gewicht	0.857 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	8

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1006mm)
Netto gewicht	52.224 kg
Bruto gewicht	107.272 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	96
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	8

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Contactgegevens

Unilever Belgium

PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-03-23 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp1330505dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*